

Orçamento

DATA: 08/08/2024

PROPOSTA Nº: 14784

RAZÃO SOCIAL: ENGETOTUS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME

CNPJ: 19.887.163/0001-66 **IE:** 00.23.25.43.30.0.99 **IM:** 72.07.32.98

ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, 375 **BAIRRO:** JARDIM DAS OLIVEIRAS

CIDADE: CONTAGEM **ESTADO:** MG **CEP:** 32371-085

NOME PARA CONTATO: GUILHERME

TELEFONE: (31) 3050-2011 / 3150-2111

HOME PAGE: www.engetotus.com.br **EMAIL:** comercial@engetotus.com.br

SOLICITANTE: Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

A/C.: Maristela Kliemann

E-MAIL: maristelapk@tce.to.gov.br

TEL.: 63-3232-5901

Dados do Pedido

Código	Descrição	Quant.	Valor unt	TOTAL
100039	ALMOFARIZ DE PORCELANA COM MAO DE GRAL - CAP. 4.170 ML Utilizado para homogeneização do Solo.	1	599,00	599,00
703070	BALANÇA DE BANCADA - ELETRONICA/DIGITAL. CAPACIDADE: 51Kg SENSIBILIDADE: 10g. PLATAFORMA: 40X40cm.	1	3.990,00	3.990,00
100112	BANDEJA GALVANIZADA - 30x20x5 CM, COM ALÇAS	2	49,00	98,00
100115	BANDEJA GALVANIZADA - 40x30x5 CM, COM ALÇAS	4	59,00	236,00
100121	BANDEJA GALVANIZADA - 60x40x5 CM, COM ALÇAS	2	119,00	238,00
100400	CONJUNTO IN SITU - CAPACIDADE 05 LT E FUNIL Ø 5" - Conjunto composto por: frasco, funil e bandeja. Utilizado para determinação da massa específica aparente "IN SITU" de solos e materiais pedregulhosos. O método é comumente utilizado para controle de compactação em obras de terra (Solos). NORMA: NBR 12102, 7185, 9813; DNER 092	1	550,00	550,00
100047	LUVA DE NEOPRENE PARA MAO DE GRAL	3	95,00	285,00
100045	MAO DE GRAL PARA ALMOFARIZ DE 4.170 ML - 250 MM	1	85,00	85,00
800720	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 80gr. 09CM - CAIXA COM 100 FOLHAS	5	19,00	95,00
800722	PAPEL FILTRO QUALITATIVO 80gr. 15CM - CAIXA COM 100 FOLHAS	5	37,00	185,00
200380	TRELIÇA DE ALUMINIO COM 1,20 M DE BASE, PARA MEDIR TRILHA DE RODA EM PAVIMENTOS. FABRICADO EM ALUMINIO, COM ESCALA GRADUADA. NORMAS: DNIT 007-PRO	1	990,00	990,00
100117	BANDEJA GALVANIZADA - 50x30x5 CM, COM ALÇAS	2	75,00	150,00
700815	PROVETA GRADUADA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 1.000ML	3	75,00	225,00
700652	PISSETA PLÁSTICA CAPACIDADE 1000 ML	2	29,90	59,80
700650	PISSETA PLÁSTICA CAPACIDADE 250 ML	2	19,00	38,00
700109	BECKER, COPO PLÁSTICO GRADUADO CAPACIDADE 600ML	2	23,00	46,00
700107	BECKER, COPO PLÁSTICO GRADUADO CAPACIDADE 250ML	2	17,00	34,00
700120	BECKER, COPO VIDRO GRADUADO CAPACIDADE 600 ML	3	45,00	135,00
700122	BECKER, COPO VIDRO GRADUADO CAPACIDADE 1.000 ML	3	55,00	165,00
703056	BALANÇA DE PRECISAO - ELETRONICA/DIGITAL. CAPACIDADE: 5000g SENSIBILIDADE: 0,01g - CENTESIMAL. COM SAÍDA INFERIOR PARA PESAGEM HIDROSTÁTICA.	1	4.300,00	4.300,00

Subtotal:	R\$ 12.503,80
Desconto:	R\$ 0,00
Total:	R\$ 12.503,80

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
FRETE: CIF
VALIDADE: 30 DIAS
OBSERVAÇÕES:

CONDIÇÕES GERAIS:

- 1 - Somente aceitaremos pedidos por escrito.
- 2 - O cliente sempre deve indicar a rede elétrica monofásica ou trifásica do aparelho.
- 3 - Junto com o pedido o cliente deve enviar todos os dados para faturamento, inclusive o número da proposta e endereço de entrega.
- 4 - O frete deverá ser indicado pelo comprador, sendo de sua total responsabilidade. De outro modo, seu pedido será despachado por empresa que atenda a sua região.
- 5 - Diferença de imposto na barreira, caso houver, serão por conta do cliente.
- 6 - Atrasos por parte da transportadora não alteram o vencimento proposto para pagamento.
- 7 - Na ocorrência de avarias no transporte, o fato deve ser comunicado imediatamente e por escrito à empresa transportadora e ao fornecedor para fins de indenização.
- 8 - Não efetuamos cancelamento do pedido ou devolução, caso o produto esteja de acordo com o solicitado pelo cliente.

Guilherme Barbosa
(31) 3050-2011
(31) 3150-2111
comercial@engetotus.com.br



Departamento Comercial